Hobie Sailing

Bateaux Polyéthylene
Hobie Catsy

Hobie Club Wave
Kit de foc

Hobie T1

Petite voile pour T1

Kit de spi complet

Enrouleur de foc

Kit trapéze

Mise & I'eau Cat Trax - K99240049

Hobie Getaway
Mise a I'eau Cat Trax - K99240049

Bateaux Polyester

Hobie Dragoon Club
Hobie Dragoon Xtrem
Kit de spi trompette

Mat 2 pieces

Hobie Cat 14 Race
Kit de foc + enrouleur
Kit de redressement
Flotteur méat

Mat 2 pieces

Hobie Cat 15 Club

Trampoline mesh

Kit de spi trompette

Kit de gennaker sur enrouleur

Kit enrouleur de foc

Kit de redressement

Mat 2 pieces

Mise a I'eau Cat Trax - K99240049

Hobie Cat 16 Club

Hobie Cat 16 LE Race
Hobie Cat 16 Easy

Kit de spi trompette

Kit de gennaker sur enrouleur
Flotteur mat

Trampolin mesh (Easy + Club)
Kit enrouleur de foc

Mat 2 pieces

Pré-équipement spi (sauf Race)
Coques renforcées

Point de ris dans la GV

Kit de redressement

Mise & I'eau Cat Trax - K99240049

Hobie Max Easy

Hobie Max Evolution

Mat 2 pieces

Kit de spi trompette

Kit de gennaker sur enrouleur

Kit enrouleur de foc

Kit de redressement

Mise a I'eau Cat Trax - K99240049

Boote Polyethylen

Hobie Catsy

Hobie Club Wave
Fockkit

Hobie T1

Kleines Segel fir T1
Kompletter Spinnakersatz
Fockroll

Trapezkit

Rolli Cat Trax - K99240049

Hobie Getaway
Rolli Cat Trax - K99240049

Polyester Boote

Hobie Dragoon Club
Hobie Dragoon Xtrem
Trompetenspinnaker-Kit
Mast 2 Stuck

Hobie Cat 14 Race
Fockroll Kit
Aufrichtsatz
Mastschwimmer
Mast 2 Stiick

Hobie Cat 15 Club
Mesh-Trampolin
Trompetenspinnaker-Kit
Gennaker-Kit an der Reeling
Rollfock Kit

Aufrichten Kit

Mast 2 Stuick

Rolli Cat Trax - K99240049

Hobie Cat 16 Club
Hobie Cat 16 LE Race
Hobie Cat 16 Easy
Trompetenspinnaker-Kit
Gennaker-Kit an der Reeling
Mastschwimmer

Trampolin Mesh (Easy + Club)
Rollfock Kit

Mast 2 Stiick

Spi-Vorrlistung (aul3er Race)
Verstarkte Rumpfe
Reffpunkt im GV

Aufrichten Kit

Rolli Cat Trax - K99240049

Hobie Max Easy

Hobie Max Evolution
Mast 2 Stiick
Trompetenspinnaker-Kit
Gennaker-Kit an der Reeling
Rollfock Kit

Aufrichten Kit

Rolli Cat Trax - K99240049

HC-CATSY

HC-WAVE
HC-WAV-5

HC-T1
HC-T1-1
HC-T1-2
HC-T1-5
HC-T1-6
HC-CATTRAX

HC-GETAWAY
HC-CATTRAX

HC-DRAGOON CLUB
HC-DRAGOON XTREP
HC-DRA-4

HC-DRA-1

HC-14 R
HC-14-4
HC-14-6
HC-14-9
HC-14-1

HC-15 CLUB
HC-15-1
HC-15-4
HC-15-11
HC-15-5
HC-15-7
HC-15-2
HC-CATTRAX

HC-16 CLUB
HC-16 LE RACE
HC-16 EASY
HC-16-7
HC-16-14
HC-16-10
HC-16-4
HC-16-5
HC-16-1
HC-16-2
HC-16-3
HC-16-8
HC-16-9
HC-CATTRAX

HC-MAX_EASY
HC-MAX_EVOLUTION
HC-MAX-1

HC-MAX-3

HC-MAX-4

HC-MAX-5

HC-MAX-7
HC-CATTRAX

5 850.00

9 490.00
630.00

9 920.00
1090.00
1770.00
410.00
120.00
900.00

13 950.00
900.00

9 830.00
12 870.00
1770.00
330.00

11 340.00
1 070.00
240.00
120.00
330.00

14 090.00
210.00
2490.00
2120.00
400.00
240.00
390.00
900.00

15 300.00
16 290.00
14 210.00
2490.00
2120.00
120.00
210.00
400.00
390.00
280.00
250.00
300.00
240.00
900.00

1140.00
1140.00
540.00
2490.00
2 830.00
440.00
240.00
900.00



Dériveurs Jollen

Ludic Ludic
Kit de spi Spinnakerkit
Chariot de mise-a-l'eau + treuil Rolli + Winde

Remorque de route (expertise 190.-) StraBenanhanger (Expertise 190.-)
Chaise moteur anodisée noire Motorstuhl, schwarz eloxiert
Coffre de rangement Staukasten

Conditions:

Liste de prix 2023, TVA incluse, départ Colombier; susceptible de changer sans préavis.
Acompte de 30% a la commande, le solde a la livraison, spécifications non contractuelles

Bedingungen:
Preisliste 2023, inkl. MwSt., ab Colombier; kann ohne Voranmeldung wechseln.

Anzahlung von 30% bei der Bestellung, Restbetrag bei der Lieferung. Ausservertragliche Spezifikationen.

Duvoisin nautique & sports
Duvoisin fréres Sarl - Battieux 3 - 2013 Colombier/NE
Tél. 032 841 10 66 - info@duvoisinnautique.ch
www.duvoisinnautique.ch

HC-LUDIC

HC-LUDIC-1
HC-LUDIC-2
HC-LUDIC-3
HC-LUDIC-4
HC-LUDIC-5

18 790.00
1190.00
1680.00
2 330.00

280.00
360.00



